210

Matthias Martini olim Alberti potestate Stanislas olim Christophori Lau
rethio olim Stanislas hostiis Mattheo de Joannis Serbonis Mattheo
Joanni olim Gregorii Alexandro olim Joannis Margaretis olim Stanislas
Kulepa filius conserti et filii Bartholomaeus Kulepa Valentino Joanni de Stanis
las Paulo olim paderlai Kulepa de Kulepa Stanislas olim Joannis Kulepa
de Kulepa litta et sora heredibus ce omnibus bonis Vectis Regio
et nostra Capitan authe mandamus Et Cora officio Castreus in Curia Regia
Bransford in Terriniis quod reth ac Caspau officij Capitanu serua fieri
de post ratham praij Curiaj prius et proximus celebrandis pti et porem
ptorie compareat Ad Instanciam filii Mathis olim Joannis Kulepa de
Kulepa litta heredis Alberti Quis vos presertim mansit cum mentore ueror
assumpta erat secundo post obtentam penam Contumacis quo vos in pms
tentis quibellam Terriniis iudicatis condemnauit iuxta suas rationes
primam originalem quo vos utauerat et nunc erat solus quia vos stipendia
et sumptus pro expeditione bellis in presens contra Turcos et tartaros li
centiosos ferere sanctis qui in castri publici in suis equis et suis sumptu
pro suo et respu interese sufficienter expediebat de bonis Kulepa litta
sora done ac pendere non vultis neqz curari per quod penna Quingenta
num manari poterit succubusqz ad quos super hobi decernendus et exradendus
Qua cum persolusione stipendiorum Curiam Judiciali seris responsu Datum in
Curia Regia Bransford feria secunda post Dominicam Quinquagesime Curia Curiam pmsertel lo
Anno Domini Millesimo Quingentesimo Quinquagesimo Curia Curiam pmsertel lo
pram sigilo Martii Regni Venetis Quoduis Stanislas Kulepa hie sum et
illius exser quar Contumacia est obtet quod hie illam ab una impre ante Ter
minio presertim Septimana in bonis Curia propriis persipse et publice
regniis Memoratus Acet Curia supra serps ad officiu presens per stante
Regni Venetis Rebelis Beneficium Quoduis iudice clamatos et non com
parentis iudice clamatos et non comparentes in lauro suo pro tota et Regia
offine ac admittitae officij presertim iudice condemnant Et officiu presens pmsert
Capitan Bransford rifa et consperant curia clamata et non comparent Contumacia et
remeritae imi Curiam et Aclauis ce Curiam Curiam in hibeudo super pa
tri curia et bonis com vltis penna Quingensim manon post decernit
Ad instanciam ad iudice de curia presertim Regia.

Frankowski simile Lucrum

Super Curiam Curiam Curiam Capitan Bransford rifa rifa Francis
Joannes in hie cor Curiam rifa Bransford et Capitanu Toby Rebelibz
Paulo de Joannis Stanislas olim Jaubi Kulepa Bransfordi Paulo olim
Alberti Zopitil rifa olim Christophori primi ad presens conserti et filii
Gregorii Helard conserti et filii Gregorii Bransfordi de Bransford ebrony
heredibus et modo quonij possidibus et vobz bonis vris et foribus per vos
possepsa Regio et nostra Capitan authe mandamus Et in Terriniis
quod rethlam ac Caspau officij Capitan Curiam in Curia Regia Bransford
feria secunda post Dominicam Conduchus daphel prode celebrandis pti
et perempte compare atqz Ad Instanciam Instancionis iudici nostri et ipsius
Delatoris Reversis Martii Frankowski de Wydzygono et Bransford heredis

Actores qui eos citat ideo quia eos ex ipse multo a mihi belter moniti
 et acquisiti sumptus et stipendia pro expeditione bellica contra Cosacos et Han
 Tarascki vigore literarum amissionum sacra Regis Marepatij sancti et boni
 Reipre Amicorum et fortibus per eos pfectis quam ipse delator in suo
 epio sumptu et suo apparatu bellico expedirebat non dubij persoluerit et per
 cere prout non persoluit per quod p dny legum videlicet infamie et
 cum Confessione bonorum succubasti ad quam super quemlibet deservit
 et boni Reipre decernendam Civitini pfecti pty responsum et Sermonem
 attentione Datum in Curia Regia Brascei feria sexta magna proxima
 Anno Domini Millemo Sexcentesimo Quinguesimo Cuius Cuiusq; pnt
 inferte Capiam sigillatam Mitali Regni Generali Prorogus Mathias
 Chalechi tum et illius superiorum pnta condonavit et obtenta quantibet
 illam ab uno in sepro ante Sermones suos Septimana in boni Dno
 Chroony apud Alen pntum Sd Joannis Gregorovich pntis et alij publi
 capi recognovit Memoratus Actor Civitatis supra nominatos ad effi
 pntis per Allen et supra in loco pntis Sd mense

Infer Pickuli Divisionis Decretum

In Campo et Astione ruderatibus tentente inter Hebles Dorotheam Schotornka
 relictum Consortem et Joannem Calixtum Matheum filios dim Dorotheae Pie
 matij sub et aliorum tutorum de iure in unum actores et alios Thomam
 Andrianum filios dim eiusdem Dorotheae Rehtu secundo pat obitum p
 nam condonavit Actos et alios de iure in unum actores et alios Thomam
 et innotitum in hereditate Rehtu et alios filios actores et ipse
 ponit iure successione post patrem Dorotheam autem vigore pntis
 in qua est a parte ipsorum heredita non facta nec admisa
 Rehtu in aerey delictis agris frumentis omni supellecti et sobpanna
 pecoribus pecuniis equis imo comens bonorum portiarum maiorem
 quod ipis compete receptionis et in usum privatum Concessionis pro decer
 renda eadem Divisione ac Radio Capitorum centum viginti marcane puler
 interponendo Curione ipso de hyspore Officiu pntis Casus Cap
 tan Brascei controversis pntum Mitali Actos et per Hebles Doro
 theam Schotornka a se et libent pntis Actos et alios Thomam
 Rehtu a se et fratre iust factis ex auditu in hereditate libens consensu pon
 it utriusq; decrevit ut Actos cum actore parte civitatem bonorum an
 traverfo rum in pro pntione specificatorum in pro pntia effi pntis
 per Amicos et Uragy parte Sines Geometram Mitali et Hebles duos
 factus ad id conducent compositione facta bonorum Mobiliu in quan
 tum aliquis eorum quid recipere fecit
 proinde ventura favant per agant et determinent ac non impugnent
 sub Radio Capitan Centum viginti marcane puler pntis et alios
 inscripta idq; lura pnta nam marcane puler pntis et effi
 pntis et alios parte quidem sub maiori pnta a quatuordecim marca
 num Sines Officiu vero sub pnta Concessionis quod Uragy pntis in defectu
 solutio nif.